

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید:

www.tolounews.com



مهدی فخیمزاده:
رقیب میرباقری نیستم

مهدی فخیمزاده گفت: نقش من در مختارنامه دچار نوعی جنون بود که بعد از واقعه کربلا برایش اتفاق افتاده بود و این از نگاه داوود میرباقری بود که...



همراه یا نمایش فیلم

معمای گلایه جهانی؛

آیا تغییر در وزرای اقتصادی کابینه، در حوزه فرهنگ و سیاست خارجی هم رخ می دهد

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز:

رسانه ها در شفاف سازی کارهای شهرداری به ما کمک کنند

مردم می خواهند بدانند که چگونه تصمیم می گیریم و چطور هزینه می کنیم

سودجویی دلان در شهرداری به دلیل عدم شفافیت امور است

گروهی معتقد هستند جریانی در شهرداری وجود دارد که هر مدیری را تسلیم خود می کند

از تلاش های شهردار در موضوع نوسازی ناوگان شهری، در این شرایط سخت مالی و اقتصادی تشکر می کنم



استاندار فارس:

مدیران بخشی از اختیارات خود را به شوراها واگذار کنند



رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی کشور عنوان کرد:

ارائه تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی به تأسیس کنندگان شرکت

حوادث

قتل

جنایت خونین برای دستبرد به اتریش ۱۰۰ میلیونی

شهرستان

دستاوردهای سفر هیئت تجاری بوشهر به قطر تشریح شد

یک مسئول در شرکت آب منطقه ای: همزگان سومین استان خشک کشور است

همراه با تحلیل خبر

در صورت کسب رأی اعتماد از مجلس؛ شریعتمداری: صدای رسای فقرا و گروه های خاموش در دولت و نظام خواهیم بود



رهبر انقلاب در درس خارج فقه:

این شفافیتی که حالا سر زبان ها است که «آقا شفاف، شفاف»، در کلام امیرالمؤمنین است مسئولان جز در موارد نظامی، امنیتی و اموری که با دشمن مقابله داریم، رازی را از مردم پنهان نکنند

امیرالمؤمنین است. بعضی ها عادت کرده اند هر چیز خوبی که در جامعه اسلامی است را نسبت بدهند به غربی ها. واقعاً انسان تعجب می کند از کوه فکری بعضی ها! توجه به مردم، آرای مردم، اهتمام به مردم، می گوید «ما از غربی ها یاد گرفتیم این ها را»... وقتی مراجعه به منابع اسلامی نمی کنید، وقتی کلمات امیرالمؤمنین و رسول مکرّم اسلام را نمی خوانید، بلد نیستید، خوب بله از غربی ها باید یاد بگیرید. می گویند بعضی ها، می شنوید که «بله این شفافیت را هم آنها به ما یاد دادند»؛ نخیر، شفافیت را امیرالمؤمنین یاد داده؛ می گوید حق شما بر من - یعنی حقی که شما پیش من دارید - [این است که] هیچ رازی را از شما پنهان ندارم، هیچ حرفی را از شما پنهان نکنم، مگر در جنگ و مسائل جنگ و مسائلی که با دشمن طرف هستیم، اینجا نمی شود حرف ها را زد؛ چون حرف را وقتی که گفتیم، شما شفتی، دشمن هم می شنود. بله در این مسائل حرب - حرب، اعم از همین حرب به اصطلاح نظامی و مانند اینها است - در مسائل امنیتی، در مسائل نظامی، در مسائل گوناگونی که جنگ داریم با دشمن، مقابله با دشمن داریم، بله اینجا جای افشاکاری نیست، جای شفافیت نیست، اما در غیر اینها، در مسائل عمومی مردم، آن لا اَحْتَجِّینَ دُونَكُمْ سِرّاً» رهبر انقلاب بر این نکته تأکید کردند که: مسئولان جز در موارد نظامی، امنیتی و اموری که با دشمن مقابله داریم، باید شفاف باشند و هیچ رازی را از مردم پنهان نکنند.

رهبر انقلاب تأکید کردند: مسئولان جز در موارد نظامی، امنیتی و اموری که با دشمن مقابله باشند و هیچ رازی را از مردم پنهان نکنند. رویداد ۲۴: آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای جلسه درس خارج فقه خود، در توضیح نامه حضرت امیرالمؤمنین (علیه السلام) خطاب به مسئولان و فرماندهان نظامی برخی وظایف آنان را برشمردند و این نامه را به مثابه دستورالعملی برای همه مدیران نظام اسلامی دانستند و با اشاره به فرازهایی از این نامه گفتند: در منطق حکومت علوی اگر کسی به خاطر مسئولیتش دارای امتیاز و احترامی شده، این موضوع نباید اخلاق و رفتار او را با مردم تغییر بدهد و او را از مردم دور کند. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: مسئولان نظام اسلامی بدانند شکر نعمت مسئولیتشان در این است که به بندگان خدا نزدیکی بیشتری پیدا کنند، با آنان نشست و برخاست کنند و نسبت به آنها مهربانی و توجه بیشتری به خرج دهند. ایشان سپس به فراز دیگری از این نامه درباره موضوع شفافیت مسئولان پرداختند: «لَا وَ انْ لَكُمْ عِنْدِي اَنْ لَا اَحْتَجِّینَ دُونَكُمْ سِرّاً اِلَّا فِي حَرْبٍ». ایشان در شرح این فراز از نامه حضرت علی (علیه السلام) گفتند: «این نکته بسیار مهمی است؛ این شفافیتی که حالا سر زبان ها است که «آقا شفاف، شفاف»، در کلام

معمای گلایه جهانی؛

آیا تغییر در وزرای اقتصادی کابینه، در حوزه فرهنگ و سیاست خارجی هم رخ می دهد

که بهتر است جهانیگری استعفا دهد و اگر چنین شرطی وجود نداشته است، او نباید این گونه از اختیارات خود گلایه کند. بیان این گونه گلایه ها به شکل عمومی و رسانه ای نشانه ای از تشدید اختلاف در درون کابینه است، اختلافی که سرباز کرده و خود را در تغییر تیم اقتصادی و استعفا عباس آخوندی نشان داد. حال باید دید این تغییر جهت اقتصادی کابینه روحانی در حوزه فرهنگ و سیاست خارجی هم خود را نشان می دهد یا در همین جا به پایان می رسد. نکته پایانی؛ گلایه کردن و استعفا دادن در این شرایط را نه افکار عمومی می پذیرند و نه دیگر نتیجه سیاسی در پی خواهد داشت. شاید او باید زودتر چنین موضوعی را با رسانه ها و افکار عمومی در میان می گذاشت.

«اجازه برکناری منشی خودم را نداشته ام، پس از من انتظار نداشته باشید که وکیل و وزیر را تغییر دهیم» این گفته جهانیگری، معاون اول رئیس جمهور است که دارای چند پیام و نشانه است که در ادامه به آن می پردازیم. رویداد ۲۴: پرسش نخست این است که چرا جهانیگری این گفته را پس از گذشتن پنج سال از عمر دولت اول و دوم حسن روحانی بیان کرد؟ اگر از ابتدا نقش او آن قدر کم رنگ بوده چرا همان ابتدا از کابینه خارج نشده است؟ نکته دوم؛ این گفته ها در شرایطی بیان شد که وزرای اقتصادی دولت پس از چند هفته وقفه به دولت معرفی شدند، افرادی که به نظر می رسد بیشتر به نوبخت و واعظی نزدیک هستند. اگر قرار بود که تیم اقتصادی دولت با جهانیگری هماهنگ باشد و روحانی خلاف این اقدام را انجام داده

Advertisement for MCI (www.mci.ir) featuring a man sitting on a bench with gift boxes. Text includes: 'تابستون خاموش بودی؟! وقتشه سیمکارتت رو دوباره روشن کنی! تا آخر مهرماه' and 'www.fars.tci.ir'.

Advertisement for 'Rosh Nooin' (روش نوین) featuring a smartphone and a QR code. Text includes: 'روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم' and 'فیلیم ماشین فروشی شما'.